
Smlouva o spolupráci 

Univerzita Palackého v Olomouci 
veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 11111998 Sb., o vysokých školách a o změně a 
doplnění některých zákonů (zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů 
Se sídlem: Křížkovského 51118, 771 47 Olomouc 
Rektor: Prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A. , Ph.D. 
IČ: 61989592 
DIČ: CZ61989592 
Bankovní spojení:  

  

dále jen jako "UP", 

a 

Lázně Slatinice a.s. 
Se sídlem : Slatinice č.p. 29, 783 42 Slatinice 
Jednající: Ing. Irena Vašicová, výkonná ředitelka 
IČ: 25367757 
DIČ: CZ25367757 
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, v oddíle B, vložka 1565 

dále jen jako "partner", 

společně dále také jako "smluvní strany" 

uzavírají podle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále 
jen "občanský zákoník") tuto Smlouvu o spolupráci (dále jen "smlouva"): 

Čl. I. 
Předmět závazku 

Předmětem závazku je spolupráce mezi UP a partnerem spočívající v poskytování zlevněných 
služeb partnerem pro zaměstnance UP a uvádění partnera jako externího partnera UP v rámci 
benefitů pro zaměstnance UP. 

čt.n. 
Povinnosti smluvních stran 

1. UP je povinna uvádět na webových stránkách UP logo partnera a popis zlevněných 
služeb poskytovaných v rámci této smlouvy partnerem zaměstnancům UP. 

2. Partner je povinen všem zaměstnancům UP, kteří se prokáží zaměstnaneckou kartou 
UP, poskytnout slevy na samoplátecké pobyty, léčebné procedury, privátní pronájem 
bazénu s whirpoolem, 2hod vstup do sauny Majorka dle nabídky uvedené v Příloze č.l 
této smlouvy. 

3. Partner je dále povinen dodat UP grafické zpracování svého loga, a to nejpozději do 3 
dnů ode dne podpisu této smlouvy oprávněnými osobami obou smluvních stran. 

Čl. ll. 
Odměna 

Smluvní strany se dohodly, že vzájemná spolupráce dle této smlouvy je bezúplatná. 



ČI. IV. Důvěrnost informací 
Obě smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost ohledně údajů obsažených 
v podkladech, které jim byly poskytnuty v souvislosti s plněním podle této smlouvy druhou 
stranou a které byly druhou smluvní stranou označeny jako důvěrné, jakož i ohledně 
veškerých informací o této smlouvě, vzájemné spolupráci a o poměrech druhé smluvní 
strany, které jim byly zpřístupněny či o kterých se dozvěděly v souvislosti s plněním podle 
této smlouvy a jež by mohly v případě jejich zpřístupnění třetí osobě způsobit druhé 
smluvní straně škodu. Povinnost mlčenlivosti se však nevztahuje na informaci o samotné 
skutečnosti, že partner je povinen poskytnout zaměstnancům UP slevu podle čl. II odst. 2 
této smlouvy. Povinnost mlčenlivosti podle tohoto článku trvá i po skončení účinnosti této 
smlouvy. 

ČI. V. 
Zánik závazku 

1. Závazek založený touto smlouvu může zaniknout písemnou dohodou smluvních stran, v níž 
smluvní strany upraví způsob vypořádání vzájemných závazků. 

2. UP je oprávněna odstoupit od této smlouvy v souladu s § 2001 občanského zákoníku, 
jestliže partner nesplní svou povinnost uvedenou v čl. II. odst. 2 této smlouvy, tedy 
neposkytne kterémukoliv zaměstnanci UP, který se prokáže zaměstnaneckou kartou UP, 
slevy na samoplátecké pobyty, léčebné procedury, privátní pronájem bazénu s whirpoolem, 
2hod vstup do sauny Majorka dle nabídky uvedené v Příloze č.l této smlouvy. 

3. Odstoupení od smlouvy musí být písemné a jeho účinky nastávají dnem doručení druhé 
smluvní straně na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy. 

4. Smluvní strany se dohodly, že závazek může zaniknout i výpovědí bez udání důvodu 
kterékoliv ze smluvních stran, přičemž výpovědní doba činí tři měsíce a počíná běžet od 
prvního dne následujícího kalendářního měsíce po doručení výpovědi druhé smluvní 
straně, pokud se obě strany této smlouvy písemně nedohoclllou na zániku závazku jinak. 

Čl. VI. 
Závěrečná ujednání 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to ode dne podpisu této smlouvy oprávněnými 
osobami obou smluvních stran do 20.12.2016. 

2. 

3. 
4. 

5. 

6. 

Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních s povahou originálu, z nichž každá 
ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení. 
Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí občanským zákoníkem. 
Jakékoliv změny této smlouvy je možné provádět pouze formou písemných datovaných 
vzestupně číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými osobami obou smluvních 
stran. 
Smluvní strany se dohodly, že § 573 občanského zákoníku se ve vztahu k zásilkám 
odeslaným s využitím provozovatele poštovních služeb a adresovaným UP nepoužije. 
Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými osobami obou 
smluvních stran. 

19 07 j 
p;of 

. . ' h dn 2 9-· ? ~ / b 

rektor UP 
za UP 

I I V v• ' ng. rena asiCova 
výkonná ředitelka 
za partnera 



Příloha č. 1 

Samoplátecké pobyty (týdenní, pobyty pro seniory, wellness pobyty, pobyt s computerovou 
kineziologií, speciální pobyty) 
Po předložení karty zaměstnance UP sleva 10% z aktuální prodejní ceny pobytu. 
Sleva se nevztahuje na Last minute pobyty. 

Léčebné procedury 
Po předložení karty zaměstnance UP možnost objednání lázeňských procedur se slevou 10%. Sleva se 
nevztahuje na zvýhodněné balíčky procedur. 

Privátní pronájem bazénu s whirlpoolem 
Hodinový pronájem celého bazénu i s whirlpoolem v lázeňském domě Balnea**** 
Denně v čase od 17:30 do 18:30 hod za zvýhodněnou cenu 1000 Kč (max. 10 osob}. 

2hod vstup do sauny Majorka vč. ručníkového servisu a džbánu s šungitovou nebo křišťálovou vodou 
dle vlastního výběru. 
Po předložení karty zaměstnance UP zvýhodněná cena 220,- Kč/os/2. hod 

Aktuální nabídku pobytů a léčebných procedur najdete na: www.lazneslatinice.cz 

Objednávky vyřizuje a přijímá : 
 




